
Ministru prezidenta K. Ulmaņa
nolasītā valdības deklarācija.

Augstais nams!

Ievērojot to, ka jaunās valdības dar-
bības gala termiņu nosaka šī rudens
Saeimas vēlēšanas, līdz kurām palikuši
vairs tikai apmēram 6 mēneši, valdība
pagodinās celt priekšā Augstajam namam
sekojošo īso darba programmu.

Ārējā politikā jāturpina darboties,
lai nostiprinātu Latvijas neatkarību un
viņas starptautisko stāvokli un pavairotu
viņas drošību. Pieliekamas visas pūles
Baltijas valstu savienības nodibināšanas
uz priekšu virzīšanai un ņemama aktīva
dalība visos centienos Austrumeiropas dro-
šības nostiprināšanai un vispārējai miera
nodrošināšanai, turpinot līdzšinējo sa-
darbību ar Tautu Savienību. Arī turp-
māk jācenšas pārkārtot saimnieciskos
līgumus tagadējam laikmetam atbilstošā
garā, piegriežot izcilu uzmanību galveno
eksporttirgu paturēšanai un jaunu tirgu
iekarošanai.

Saimnieciskā laukā jāizbeidz ār-

tirdzniecības un maksāšanas bilances pa-
sivitāte, paceļot vispirms lauksaimniecības
un zvejniecības ražojumu eksportu un
tikai otrā vietā stādot vēl lielāku im-
porta veicināšanu. Paceļams rūpniecības
ražojumu eksports. Eksporta veicināša-
nai nodibināma darbību apvienojoša cen-
trālā iestāde. Tagadējie importa regulē-
šanas un valūtas saimniecības principi
uzturami, kur vajadzīgs esošie likumi un
noteikumi radikāli grozāmi, piemērojot tos
tagadējām un nākotnes vajadzībām un
prasībām.

Valūtas krājumu papildināšanai, blakus
eksporta pacelšanai, pabalstāma arī kuģ-
niecība.

Joprojām sargājams un uzturams lata
kurss.

Valsts un pašvaldību izdevumi ieturami
faktisko ieņēmumu robežās, līdzinot ceļu
budžeta deficita izbeigšanai.

Valsts darbinieku stāvoklis nav paslik-
tināms un nav atjaunojams likums par
ceļu aizņēmumu obligāciju izsniegšanu
pie algas izmaksas.

Saeimā pasteidzināma vecuma un darba
nespēka nodrošināšanas likuma izstrādā-
šana un pieņemšana.

Sabiedriskie darbi rīkojami arī ārpus
pilsētām.

Lauksaimniecības un zvejniecības vei-
cināšanas nolūkā paplašināmi tirgi iekš-
zemē un ārzemēs. Šinīs nozarēs uzturamas
un vajadzības gadījumos paplašināmas
līdzšinējās ražošanas un eksporta veicinā-
šanas metodes, kā garantētas cenas
un piemaksas; tāpat uzturama lauksaim-
niecības aizsardzība visos pārējos veidos.
Ražošana paplašināma vai sašaurināma
saskaņā ar patēriņu. Samazināms bez-
darbnieku skaits pilsētās un sagādājams
pietiekošs darba roku daudzums lauk-
samniecībām, pirmā kārtā nodarbinot
vietējos strādniekus.

Veicināma brīvības cīnītāju pastiprināta
apgādāšana ar zemi un turpināma jaun-
saimniecību nostiprināšana.

Dzīves spējīgās rūpniecības nozares, bet
sevišķi amatniecība laukos un pilsētās,
atbalstāmas.

Jāpanāk lielāka izlīdzināšana starp
lauksaimniecības un rūpniecības ražojumu
cenām.

Piegriežama pastiprināta vērība lauku
kooperācijas attīstībai, veicinot arī tiešu
sakaru nodibināšanos starp lauku ražotāju
un viņa ražojumu patērētāju.

Jānovērš lauku un pilsētu īpašumu
izūtrupēšana.

Iekšējā politikā apkarot valsts auto-
ritāti graujošās un valstij kaitīgās galē-
jības, stingri un .noteikti uzturot kārtību
un drošību valstī, radīt stipru pamatu
garīgās un materiālās krizes galīgai pār-

varēšanai un veselīga ilgstoša iekšpoli-
tiska un saimnieciska līdzsvara atjauno-
šanai. Pieaicināt šim valsts un tautas
atveseļošanas darbam visus pašaizliedzī-
gus, valstiski patriotiskus un nacionāli
apzinīgus tautas spēkus, neatlaidīgi iestā-
joties par Satversmes reformu demokrā-
tijas nostiprināšanai.

Izglītības un kultūras politikā
tuvināt skolu programmu un darbību
pašai tautai un nacionālai audzināšanai,
kā arī patiesās dzīves prasībām un uzde-
vumiem, sevišķi veicinot aroda, vispirmā
kārtā lauksaimniecisko, izglītību, ietilpinot
pamatskolu programmā arī lauksaimnie-
cības mācības, lai jaunatni paturētu tuvu
lauku dzīvei un viņu uz to vispusīgi
sagatavotu.

Vispār piekopjama noteikti nacionāla
izglītības politika. Skolās audzināmi
patriotiski un nacionāli stipri pilsoņi.
Steidzami izdodams kopīgs tautas izglī-
tības likums, kas attiecināms vienlīdzīgi
uz visiem Latvijas pilsoņiem. Arī mino-
ritātu skolas padotas vispārējai uzrau-
dzībai.

Še augstāk atzīmēto uzdevumu izveša-
nai valdība lūdz Augstā nama palīdzību
un uzticību.

Saeima

piektdien, 16. martā, noturēja 2 kopsēcfes.
Priekšpusdienas sēdi pulksten 10 atklāja
Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš.
Pēc vairāku deputātu runām parJzglī-
tības ministrijas izdevumu budžetu
Saeima noraidīja dep. Br. Kalniņa
iesniegtos priekšlikumus strīpot iekšlietu
ministrijas budžetā aizsargu organizācijai
un politiskai un garīgo lietu pārvaldēm
paredzētās summas. Tāpat noraidīja
dep. V. Šlakana priekšlikumu atvēlēt
300.000 latu Jelgavas pils atjaunošanas
darbu turpināšanai. Pēc tam ar lielu
balsu vairākumu Saeima pieņēma Iekšlietu
ministrijas izdevumu budžetu. Nobalsojot
par izglītības ministrijas budžetu, Saeima
noraidīja dep. K. Dēķena, Fl. Ankipāna
un J. Breikša priekšlikumus, bet pie-
krita Latgales deputātu priekšlikumam
atvēlēt Latgales studentu stipendijām
Ls 30.000, pēc kam pieņēma arī visu iz-
glītības ministrijas budžetu. Priekšpus-
dienas sēdē vēl apsprieda finanču mi-
nistrijas budžetu, pēc kam rīta sēdi slēdza
pulksten 13.45.

Pēcpusdienas kopsēdi pulksten 17 at-
klāja Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš. Apspriežot zemkopības minis-
trijas budžetu, debatēs piedalījās dep.
M. Rozentāls, K. Bachmanis, G. Mīl-
bergs, Fl. Ankipāns un J. Kiršteins.
Nobalsojot- par finanču ministrijas bu-
džetu debatēs iesniegtiem priekšlikumiem,
Saeima noraidīja deputātu A. Dzeņa,
H. Kaupiņa, M. Rozentāla un J.Celma
vairākus priekšlikumus, bet pieņēma
dep. J. Vintera priekšlikumu atvēlēt
60.000 latu trūcīgo, cietušo u. c. pilsoņu
pabalstiem. Pēc tam Saeima ar 46 pret
31 balsi, atturoties jaunsaimnieku 7 depu-
tātiem, pieņēma finanču ministrijas
izdevumu budžetu. Nobalsojot par zem-
kopības ministrijas izdevumu budžetu,

Saeima noraidīja J. Kiršteina iesniegto
priekšlikumu un ar 62 pret 23 balsīm šo
budžetu pieņēma. Pulksten 21 dem.
centrs iesniedza priekšlikumu šo Saeimas
kopsēdi slēgt, bet šo priekšlikumu ar 48
pret 41 balsi Saeima noraidīja. Par
satiksmes ministrijas izdevumu budžetu
neviens negribēja debatēt, un šo budžetu
Saeima pieņēma ar 59 pret 22 balsīm,
2 deputātiem atturoties. Par tautas
labklājības ministrijas izdevumu bu-
džetu runāja dep. J. Višņa un B. Pīpiņa
bet nobalsošanu par šī budžeta pārkārto-
šanai iesniegtiem priekšlikumiem Saeima
atlika līdz budžetu komisijas atsauksmei.
Pulksten 22 vēlreiz Saeima ar 50 pret

34 balsīm noraidīja dem. centra priekš-
likumu slēgt Saeimas sēdi un sāka ap-
spriest kara ministrijas bifdžetu. Pēc
dep. A. Veckalna un G. Mīlberga
runām Saeima nolēma pārtraukt kopsēdi
uz 5 minūtēm.

Pēc kopsēdes atjaunošanas Saeima pulk-
sten 22.40. ar 53 balsīm pieņēma priekš-
likumu pārtraukt valsts budžeta apsprie-
šanu. Saeimas sekretārs dep. J.Kauliņš
nolasīja Valsts Prezidenta rakstu, ka viņš,
pamatojoties uz Latvijas Republikas Sa-
tversmes 56. pantu, uzaicinājis deputātu
K. Ulmani sastādīt jauno ministru kabi-
netu. Pēc tam nolasīja dep. Ķ. Ulmaņa
rakstu, ka viņš, izpildot Valsts Prezidenta
uzaicinājumu, sastādījis valdību sekošā
sastāvā: ministru prezidents un pagaidām
ārlietu ministrs K. Ulmanis, tieslietu
ministra vietas izpildītājs un kara mi-
nistrs ģen. J. Balodis, iekšlietu ministrs
V. Gulbis, finanču ministrs E. Rirube-
ni eks, izglītības ministrs Dr K. Beldavs,
satiksmes ministrs St. Ivbuls, zemkopī-
bas ministrs A. Budže un tautas labklā-

jības ministrs J.Pabērzs. Tūliņ pēc tam
vārdu ņēma ministru prezidents K.Ulma-
nis un nolasīja valdības deklarāciju (skati
to atsevišķā rakstā). Ar valdības deklarā-
cijas kritiku nāca deputāti A. Erniņš,
M. Skujenieks, Dr Fr. Menders,
P. Le i kārts, J. Bre ikss, J. Trašu ns un
A. Degi avs. Viņiem atbildēja dep. A. Lu-
kins, Dr P. Zālīte, J. Vinters un A. Bērziņš,
pēc tam vēlreiz runāja Dr Fr. Menders
un A. Erniņš. īsi pirms pulksten trijiem
17. marta rītā, Saeimas priekšsēdētājs
paziņoja, ka iesniegtas 2 pārejas formu-
las: dep. A. Birznieks, J. Rancāns
u. c. iesnieguši vienkāršo pārejas formulu,
kuru Saeima pieņēma ar 50 balsīm pret
sociāidēm., dem. centra un A. Bļodnieka
un M.. Skujenieka jaunsaimnieku frakciju
un J.Trasuna, P. Leikarta, A. Deglava
un J. Muižnieka 40 balsīm, dep. A. Tēri-
ņam atturoties, kāpēc soc. dem. iesniegtā
formula nemaz nenāca nobalsošanā. Sēdi
slēdza pulksten 2.52 rītā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcijas
par 193L g. iekšējā ceļu aizņēmuma

ar prēmijām izlaišanu atcēlums.
Instrukcija par 1931. g. iekšējo ceļu

aizņēmumu ar prēmijām izlaišanu („Vald.
Vēstn." 1931. g. 214. num.) ar šo atcelta.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
vicedirektora v. i. J. Skujevics.

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā par 1931. g. iekšējā ceļu
aizņēmuma ar prēmijām realizēšanu.

Instrukciju par 1931. g. iekšējā ceļu
aizņēmuma ar prēmijām realizēšanu
(„Vald. Vēstn." 1931. g. 208. numurā)
grozīt iii papildināt šādi:

I. Instrukcijas 10. pantu izteikt tā:
10. Visas iestādes un organizācijas,

kas saņēmušas obligācijas tālākpārdošanai,
izņemot Latvijas pārstāvības ārzemēs,
Latvijas banku, Pasta krājkasi un Valsts
saimniecības departamentu, pārtrauc obli-
gāciju pārdošanu, sākot ar trešo darba
dienu pirms ikreizējās prēmiju izlozes sā-
kuma. Šīs iestādes un organizācijas pir-
majā obligāciju pārdošanas pārtraukuma
dienā deponē Latvijas bankas centrālē
vai kādā viņas nodaļā nepārdotās obligā-
cijas pēc saraksta 2 eksemplāros, uzrādot
tajā obligāciju sērijas un numurus. Sa-
raksta vienu eksemplāru Latvijas banka
vai tās nodaļas, kas pieņēmušas obligā-
cijas depozitā, iesūta nekavējoties Valsts
saimniecības departamentam.

Latvijas pārstāvības ārzemēs pārtrauc
obligāciju pārdošanu, sākot ar pēdējo
darba dienu pirms ikreizējās prēmiju
izlozes sākuma, un sastāda par nepārdo-
tām obligācijām akti 3 eksemplāros, uz-
rādot tajā nepārdoto obligāciju sērijas un
numurus. Akts viens eksemplārs uzgla-
bājams pārstāvībā, otrs piesūtāms Ārlietu
ministrijai un trešais — Valsts saimnie-
cības departamentam ar tādu aprēķinu,
lai uz aploksnēm atrastos nosūtīšanas vie-
tas pasta iestādes tās dienas datējums,
kad pārdošana pārtraukta.

Latvijas banka un Pasta krājkase pār-
trauc obligāciju pārdošanu, sākot ar pēdējo
darba dienu pirms ikreizējās prēmiju
izlozes sākuma, sastāda akti 2 eksem-
plāros (ar 3 personu parakstiem), uzrādot
tajā nepārdoto obligāciju sērijas un
numurus, pie kam akts vienu eksemplāru
tajā pašā dienā nosūta Valsts saimnie-
cības departamentam.

Valsts saimniecības departaments obligā-
ciju pārdošanu pārtrauc, sākot ar pēdējo
darba dienu pirms katrreizējas prēmiju
izlozes sākuma, un šai pašā dienā sastāda
akti par krājumā esošām nepārdotām
obligācijām, uzrādot tajā sērijas un
numurus. Obligāciju pārbaudei nozīmē-
jama komisija no 3 locekļiem un Valsts
kontroles pārstāvja.

II. Instrukciju papildināt ar jaunu
II. un 12. pantu:

11. Visas nepārdotās obligācijas, par
kurām nav sastādīti attiecīgi saraksti vai
aktis un tie nav nosūtīti Valsts saimnie-
cības departamentam, kā noteikts šīs
instrukcijas 10. pantā, uzskatāmas par
pārdotām un nauda iekasējama no attie-
cīgām iestādēm vai organizācijām.

12. Pēc ikreizēju prēmiju izlozes rezul-
tātu izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī",
visām attiecīgām 10. * pantā minētām
iestādēm un organizācijām nekavējoties
jāizpilda sekojošais:

1) jāizprasa atpakaļ Latvijas bankā
deponētās obligācijas;

2) jānodod Valsts saimniecības depar-
tamentam sarakstos vai aktīs uz-
dotās nepārdotās obligācijas, uz
kurām kritušas prēmijas;

3) jāatjauno obligāciju pārdošana it
visās pārdošanas vietās.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.

Finanču ministrs J. Annuss,
Valsts saimniecības departamenta

direktora v. i. J. Skujevics.

Pārgrozījumi instrukcijā
par 1931. gada iekšējā ceļu aizņē-
muma prēmiju izlozēm un obligāciju

tirāžām.
Instrukcijas par 1931. g. iekšējā ceļu

aizņēmuma prēmiju izlozēm un obligāciju
tirāžām (,,Vald. Vēstn." 1932. g. 114. nu-
mura) 10. pantu izteikt tā:

10. Uz Valsts saimniecības departa-
menta rēķina prēmijas izmaksā Latvijas
banka un viņas nodaļas vinnējušo obli-
gāciju uzrādītājiem pēc 1 mēneša notecē-
šanas, skaitot no attiecīgās izlozes pēdējās
dienas. Latvijas bankai ir tiesība pār-
baudīt vinnējušās obligācijas īstenību, kā
arī prasīt uzrādīt pie izmaksas no prē-
mijas saņēmēja personības dokumentus.
Uz vinnējušās obligācijas Latvijas banka
taisa atzīmi un nogriež attiecīgo talonu
un obligāciju izsniedz īpašniekam atpakaļ.
Par izmaksātām prēmijām Latvijas banka
sastāda sarakstu, kuru i reiz mēnesī līdz
ar attiecīgiem taloniem piesūta Valsts
saimniecības departamentam.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.

Finanču ministrs J. Annuss
Valsts saimniecība? departamenta **

direktora v. i'. I. Skujevics

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22>— Par Ls
i/, gadu . .- 12— gadu 18,—
3 mēn 6,- i/gadu ....10,-

2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpar- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības J||ļL^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot i^M^^^ļ^^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^SĒ liiiirc Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī jV-^. Tālrunis 20032 ^ļP^2§Ē^r

^ Rīgā, pilī Xs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 1,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80



Instrukcijas
pie likuma par piemaksām pie atlīdzības
par valdībai nodotiem 1931. gada ražas

liniem papildinājums.
1932. gada 10. maija instrukcijas (,,Vald.

Vēstn." 105. numurā) pirmā pantā pare-
dzētais linu pieņemšanas zīmju nodošanas
termiņš pagastu valdēm pagarināts līdz
š. g. 1. jūnijam, kas arī tiks uzskatīts
par galīgo.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Instrukcijas
pie likuma par piemaksām pie atlīdzības
par valdībai nodotiem 1932. gada ražas

liniem papildinājums. ____
1933. g. 29. marta instrukcijas (,,Vald.

Vēstn." 74. num.) pirmā pantā paredzē-
tais linu pieņemšanas zīmju nodošanas
termiņš pagastu valdēm pagarināts līdz
š. g. 1. augustam, kas ari tiks uzskatīts
par galīgo.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Rīkojums.
Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu at-

svabinu ar finanču ministra 1925. gada
28. aprīļa rīkojumu (,,Valdības Vēstneša"
93. numurā) ieceltos Stremutkinas mežu
un rūpniecības akciju sabiedrības likvidā-
cijas komisijas:

priekšsēdētāju Fēliksu Blumu
un locekļus: Kārli Reiznieku,

Viktoru Barkanu
no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Finanču ministrs J. Annuss.
Tirdzn. un rūpn. departamenta

direktora v. i. P. Kalnozols.

Rīkojums JVs 14
1934. g. 8. martā.

Ieceļu tēlojošās mākslas padomi
1934.gadam šādā sastāvā: Izglītības minis-
trijas pārstāvis-konsultants mākslas un
kultūras lietās Roberts Kroders, Latvi-
jas mākslas akadēmijas pārstāvis-profesors
Rūdolfs Pel še, Valsts mākslas muzeja
direktors Burkards Dzenis un tēlojošās
mākslas nozaru pārstāvji: glezniecībā —
ErnestsVeilands un Jēkabs Bīne, grafikā
— Romāns Suta,dekoratīvā mākslā —Oto

Skulme un skulptūrā — Emiis Mel-

deris. Par tēlojošās mākslas padomes
priekšsēdētāju 1934. gadam ieceļu māksli-
nieku Ernestu Veilandu, bet padomes
priekšsēdētāja biedru un sekretāru ievelēt
padomei no savu locekļu vidus.

Izglītības ministrs V. Gulbis.
Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Rīkojums Ns 17
1934. g. 14. martā.

Ieceļu un apstiprinu skatuves māk-
slas padomi 1934. gadam šādā sastāvā:
Izglītības ministrijas pārstāvis-konsultants
mākslas un kultūras lietās Roberts
Kroders, Kultūras fonda domes pār-
stāvis — Saeimas loceklis Roberts
Dukurs, Nacionālā teātra pārstāvis —
direktors Jānis Brigaders, bailes teātra
pārstāvis — direktors Eduards Smiļģis,
Strādnieku teātra pārstāvis — Kārlis
Tīfentāls-Dziļleja, Aktieru arodbiedrī-
bas pārstāvis — Voldemārs Švarcs,
Rakstnieku un žurnālistu arodbiedrības
pārstāvis — Andrejs Upīti s, Latvijas
preses biedrības pārstāvis — Edvards
Virza, mazākuma tautību teātru pār-
stāvis —? Valters Sadovskis un pro-
vinces teātru pārstāvji: Dr Augusts
Dargevics un Jānis Kļava. Par ska-
tuves mākslas padomes priekšsēdētāju
ieceļu provinces teātru pārstāvi Dr Augustu
Dargevicu, bet padomes priekšsēdētāja
biedru un sekretāru ievēlēt padomei no
savu locekļu vidus.

Izglītības ministrs V. Gulbis.
Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

I- ' '

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalsiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
7. febr. izklausīja Elzas - Annas-
Augustines Dreimanis u. c. lietu
par atzīmes dzēšanu un nolēma:
1) dzēst prasības piedzīšanas
atzīmi, kas ievesta par labu
Eduardam un Pēterim Tēraudiem
1917. g. 3. martā uz Rīgas
apgabaltiesas 1916. g. 25. okt.
izpildu raksta JVs 472 pamata,
summā par rbļ. 25600,— ar proc.
un tiesas izdevumiem uz neku-
stamu mantu Rīgā, otrā hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1248; 2) paziņot lietā uzdotiem
kreditoriem par iesniegto lūgumu
dēj piedzīšanas atzīmes par rbļ.
25600,— ar proc. un tiesas iz-
devumiem dzēšanas; 3) uzaicināt
kreditorus caur publikāciju Civīl-
proc. nolik. 1680. p. paredzētā
kārtībā.

Rīgā, 1934. g. 24. februārī.
Priekšs. b. B. Cīrulis.

33393 Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Roberts Bušmanis un Anete Buš-
manis, dzim. Krūmiņš, noslēguši
savstarpīgo laulības 'līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1934. g.
17. februārī ar reģistra JVs 1566,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79 un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.
ftRīgā, 1934. g. 10.martā.""S L. JVs 3043. 35068b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LV JV° 017679,
izd. no Lestenes pag. valdes
1931. g. 20. febr. JVs 1279 ar
Alvīnes Švanka vārdu. 32517o

Valdības iestāžu paziņojumi.
Aicinājums

valsts un pašvaldību iestādēm, baz-
nīcām, skolām, organizācijām un

presei.
Šogad ,,Mātes dienu" Latvijā Valsts

Prezidenta kundzēs protekcijā svinēsim
svētdien, 13. maijā, atzīmējot vecāku,
īpaši mātes lielo nozīmi valsts pilsoņu
audzināšanā.

Šo svinību ievadīšanai un atbalstam
Izglītības ministrijā nodibināta Mātes
dienas komiteja, atstājot organizācijām
svētku rīkošanas iniciatīvu un svinību
programmu noteikšanu un vadību.

Mātes dienas svinēšana Latvijā ievadīta
jau 1924. gadā. Pēdējos divos gados šī
svinēšana, pateicoties sabiedrības dzīvākai
dalībai, pieņēmusi plašākus apmērus.

Mātes dienas komiteja aicina visas
valsts un pašvaldību iestādes, baznīcas,
skolas, organizācijas, presi un atsevišķas
personas ņemt arī šogad visdzīvāko dalību
Mātes dienas svinību sarīkošanā, atzīmējot
šo dienu pēc pagājušo gadu parauga sa-
biedrībā visdažākos veidos. Šajā dienā
vai dienu iepriekš ieteicams sarīkot svi-
nīgus aktus baznīcās, skolās un biedrībās:
nolasīt referātus publiskās vietās un radio-
fonā; sarīkot piemērotas teātru un kino
izrādes, pieminot mirušo māti, apmeklēt
kapus un uzkopt aizmirstās mātes kapu;
sarīkot mātes un bērna, aizsardzības iz-
stādes un veselības kopšanas iestāžu ap-
skates u. t. t.

Laikrakstus lūdzam pabalstīt Mātes
dienas svinēšanu ar piemērotiem rakstiem
un aizrādījumiem.

Mātes dienas svinību plašākai noorga-
nizēšanai ieteicama visu organizāciju cieša
sadarbība.

Visi esat aicināti pielikt savas čaklās
rokas Mātes dienas svinību rīkošanai an
pabalstīšanai.

Rīgā, 1934. g. 14. martā. jY° 1340.
Mātes dienas komitejas priekšsēdētājs

izglītības ministrs V. Gulbis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rezolūcija JVs 240.

Apstiprinu par Būvniecības pārvaldes tech-
niskās padomes locekļiem uz nākamiem 2 gadiem,
skaitot no š.g. 15. j a nv ā r a turpmāk minētās
personas:

1) profesoru Dr ing. būvinženieri Mārtiņu
B I m a n i, 2) profesoru Dr ing. inž. technologu
Kārli Rezevski, 3) vec. doc. būvinženieri
Aleksandru Siksnu, 4) inženieri Jāni J a g a r u.

1934. g. 5. februārī.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

*
Rezolūcija JVs 241.

Apstiprinu par Būvniecības pārvaldes tech-
niskās padomes locekļiem:

1) profesoru Dr arch. Paulu Kundzi ņu,
uz nākamiem 2 gadiem, skaitot no š. g. 15.jan- 4
vāra, un 2) architektu Paulu Dreimani f
skaitot no š. g. 9. marta līdz 1936. g. 15. janvārim!

1934. g. 10. martā.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
M 1230.

31597. Filimonovs Natālija. 41975/33.
31598. Gēvels Kārlis-Augusts. 41171/33.
31599. Kivcans Jānis. 40914/33.
31600. Paulis Sofija. 42516/34.
31601. Šimanskis Marija. 3011/22.
31602. Šusters Hiršs. 40540/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks '
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Lntuiifls bankas nedēlos pārskats
1934. g. 12. martā.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās 44 094 085 33 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 32 985 225 -

'

Ārzemju valūta 2 918 057 24 Pamata kapitāls 20043 820 75
Sudraba nauda 15 797 507 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kases zīmes un metalla nauda 15 375 082 20 Noguldījumi 18 678 363 65
Īsa termiņa vekse)i 65 335 448 01 Tekoši rēķini 86 867 519 31
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 63 946 043 19 Valsts rēķini un depoziti .... 58352443 47
Citi aktīvi . 17 788 506 35 Citi pasīvi ? ? 3451812 40

225 254 729 32 225 254 729 32

Rīgā, 1934. g. 15. martā Padomes priekšsēdētājs A. K 11 v e.
35553 Galvenais direktors K. Vanags .

KURSI.
i Rīgas biržā 1934. gada 17. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,24
1 Anglijas mārciņa 15,63—15,93

100 Francijas franku 20,21—20 41 i
100 Beļģijas beigu 72,00—72*75
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu ..... 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,75—210,75
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu . 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Ben-
cians Icika d. Glazs un Marija
Alekseja m. Glazs, šķ. Jevelsons,
dzim. Šuvalovs, noslēguši sav-
starpīgolaulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Jagda 1934. g. 13. febr.
ar reģistra JVs 792, ar kuru viņi,
attiecībā .uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. JVs 2973 35065z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.'civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Pei-
sachs Volkovickis un Dvera Vol-
kovickis, dzim. Judelsons, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Cul-
kova 1934. g. 7. februārī, ar reģ
JSTe 1020, ar kuru viņi, attiecībā

uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. JVs 2981 35066t.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Šo-
Iems-Mordchajs Jankeļa dēls Kar-
Iins un Geša Kasriela m. Gold-
šmidts, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra R. Foigta
1934. g. 8. februārī, ar reģistra
JVs 913, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. JVs 2972 35067z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezimes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Teodors Jēriņš un Edīte Rozen-
baums (Edith Rosenbaum) no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgasnotāra E. Brikovska 1934.g.
8. februārī ar reģistra JVs 923,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīģā,I934Tģ."T0. martā.
L. JV? 2918. 35069b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 26. ' martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 2. janvārī
mirušā Jāņa Prauliņa testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. JVs 1654/34. g. 35379b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 26.* martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 2. februārī
mirušā Kārļa-Jāņa-Teodora d.
Ala testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. JVs 1652/34. g. 35380b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 26. *martā attaisīs
un nolasīs 1930. g. 25. decembrī
mirušās Katrīnes Jāņa m. Frei-
manis, dzim.Frīdentāls-Mieruleja,
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. JV? 1643/34. g. 35381b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenberes.

Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša
1934. g. 5. februāra tiesas pavēli,
kas stājusies likumīgā spēkā,
Jānis Dzirneklis, gaļas tirgotavas
īpašnieks Cēsīs, Rīgas ielā 5,
sodīts ar Ls 25,— vai nesamaksas
gadījumā ar 5 dienām aresta
par neapzīmogotas gaļas glabā-
šanu pārdošanai savā augšminētā
gaļas tirgotavā.
35407b Miertiesnesis K- Sāns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 26. * martā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 29. oktobrī
mirušā Jura Andreja d. Vagulana
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. JVs 1637/34. g. 35382b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 13. marta
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1776. un sek. p.,
ar šo anullē Jāņa Jēkaba d. Zepa
pilnvaru, kas izdota Gabrielim
Jāņa d. Zepam, ar dzīves vietu
Līvānu pag. Zepos, un apliecināta
Krustpils notāra Mārtiņa Vidēja
kantorī 1931. g. 11. aprīlī ar
reģistra JVs 2060, līdz ar visiem
uz tās pamata tāļālkdotiem piln-
varojumiem.

1934. g. 13. martā.
Ka 263/34. g. 35413b

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Dignājas pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu š. g.
6. marta nolēmumu un pag.
tiesu nolik. 107. p., dara zināmu,
ka 1907. g. 25. oktobri dzimušās
Ermīnes Putraims, dzim. Ušaks,
adopcija no Indriķa un Maijas
Bite, dzim. Dzeguze* nolikta caur-
skatīšanai šīs tiesas š.g. 29. maija
sēdē.

Ierunas pret šo adopciju var
iesniegt līdz minētam termiņam.

Vēlāk iesniegtie iebildumi ne-
tiks ievēroti un adopcija tiks
apstiprināta.

Dignājā, 1934. g. 10. martā.
L. JVs 69/34. g. 35160b

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g,
5. aprīlī pulksten 11 dienā Rīgā
L. Monētu ielā 9 pārdos I un II
izsolē Pētera Baumaņa kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, mēbelēm, miltiem u. c,
novērtētu par Ls 1633,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
35505 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
9. aprīlī pulksten 11 dienā Rīgā
L. Ķēniņu ielā 9 pārdos II izsolē
firm. „C. Zilberts un biedri" kust.
mantu, sastāvošu no apaviem,
apklapējamās mašīnas un apavu
virsu pārvelkamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 8.800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. H. martā.
35506 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1934. g. 24. martā pīkst. ' 11.30
dienā, Rīgā, Kroņu ielā JVs 21,
pārdos otrā izsolē Kārļa un
Annas Veidu kustamo mantu,
sastāvošu no ratiem, mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.
35544 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1934. g. 24. martā
pulksten 10 dienā Rīgā Tērbatas
ielā 59/61 dz. 28 pārdos Zal-
mana Simkina kustamo mantu,
sastāvošu no pianino-klavierēm ,
mēbelēm, patvāriem, griestu
lampām, rakstāmmašīnas , šuj-
mašīnas, pulksteņa, patafona un
citām mantām', novērtētu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
35525 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E.Li e p i n š paziņo,
ka 1934. g. 24. martā pīkst. 12
dienā Mārupes pag. Parupju
mājās pārdos Emmas Cilenbergs
kustamo mantu, sastāvošu no
drēbju skapja, nakts skapīšiem,
dīvāna un spoguļa, novērtētu
par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā Skolas
ielā 25 dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas pasta-tēlegrafa un
telefona darbinieku arodnieciskās
biedrības krāj-aizdevu sabiedrības

prasībā pret Ellu Mednis pēc
obligācijas par Ls 3000,— ar
proc. un izdev. 1934. g. 2. jūnijā
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ellas-Bertas Mednis, dz. Sausais,
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Rītupes ielā JVs 13b 5. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JVs 841 (grupa 72, grunts JVs 12)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 1928 kv.
mtr. platībā;

dneKustamas mantas izsoles
.)

vērtība Ls 1170,— ;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 6000,— bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 117,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

?Rīgā 1934. g. 16. martā.
35526 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpild. K. Riekstinšpazino,
ka 1934. g. 27. marta, pīkst.
11.30 dienā Mellužos Upes ielā 9
pārdos Ābrama Blumberga kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, traukiem, šujmašīnas,
drēbēm u. c, novērtētu par
Ls 500,— 35507

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpildītājs K- Riekstiņš.



Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 19. sept. pulksten 10
rītā — Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba Kriša
dēla Giela un Annas Kriša m.
Kreicbergs nekustamo mantu —
Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Mežkunga muižas ,, Izkāpu" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. JVs4546
135,76 pūrv. minus 7,028 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 4. sept.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 35428

Tukumā, 1934. g. 12. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
^kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
jēlā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Friča Kārļa d. Tabaka
1934. g. 19. septembrī pīkst. 10

no rīta Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Fricim
Kārļa d. Tabakam piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
.apr. Vecauces pagasta, Vītiņu
muižas „Lepņi" JVs 34F mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1131;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2600,—;

3) immobils apgrūtināts ar
liipotēku parādiem par Ls 2500,—
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 260,— dro-
šības naudas un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 14. martā.

35495 Tiesu izp.Id. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Grienvaldes-Iecavas krāj-aiz-
devu sabiedr. prasības apmieri-
nājumam 1934. g. 19. dec. pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jēkabam Krišjāņa d.
Milgrāvim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Zālītes
pāg. Liel - Frideriķu muižas
,,Kabatu" mājas ar zemes grā-
matu reģistra JVs 4565, pilni
sastāvā, kuru zemes platība ii
49,28 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 10729,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlprocnolik. 1293.
pantu;

3) nekustamā mantas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem' par
Ls 8000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai .

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā 1934.g. 15. martā.
35537 Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Leiba Gera
prasību piedziņai no Kārļa Friča
d. Spurīša 1934. g. 19. septembrī
pulksten 10 no rīta, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Kāriim Friča d. Spurītim
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Lielauces pagastā,
Lielauces muižas ,,Čaure" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 257;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4600,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6013,34
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 460,— dro-
šībasnaudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
? pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.
Visi dokumenti, attiecošies uz

pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 14. martā.
35497 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4.dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasību piedziņai
no Izidora Ontona d. Veipa
1934. g. 19. septembri pīkst. 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Izidoram
Ontona d. Veipam piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.
Vecauces pag. Vītiņu muižas
„Labrenči" JVs 13F mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1134;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2800,—
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
35496 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Rundāles krāj-aiz-
devu kases, Bauskas lauksaim-
nieku krāj-aizdevu sabiedrībai
un Rundāles pagasta valdes
prasību apmierinājumam 1934. g
19. decembri pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāli
pārdos pirmajā publiskā izsoli

Dorei-Lullai-Lavizei Rozenbachs,
dzim. Saulgozis, piederošo nek.
mantu, Bauskas apr., Rundāles
pag. Rundāles muiž. ,,Rēcke 93"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 93, pilnā sastāvā, ar ēkām,
kāda skaitās pēc zemes grāmatām.

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 12100,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 23041,06 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ar kuru ir atļauts iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 35540

Bauskā 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.
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Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. A. Vīgants (kan-
celeja: Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam, 1934. g. 19. decembrī
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jānim-Adolfam Jāņa
d. Pelše piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Zālītes
pag. Grienvaldes muižas „Ma-
zais" mājas ar zemes grām. reģ.
JVs 5467, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir apm. 63 des.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 15000,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 21000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa—-
un jā esniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ar kuru atļauts iegūt
nekustamu mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesības
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 35539

Bauskā 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.
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Jeigavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā
JV° 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Bauskas Lauk-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas, prasību apmierinājumam
1934. g. 19. decembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkabam - Vilhelmam Ģe-
derta d. Rittenbergam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Ceraukstes pag. Ceraukstes mui-
žas ,,Smulē" mājas, ar zemes
grām. reģ. JVs2757, pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir 68,10 de-
setīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 11000,—,no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12300,— ar proc. un 3300
cara rbļ. ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Pēršanām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 35538

Bauskā, 1934. g. 15. martā.
Tiocu iTHilH A \77ryarife

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jeig.
nod. prasību apmierinājumam,
1934. g. 19. dec. pīkst. 10 r.
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Rūdolfam Kārļa d. Kadaram
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr., Mežotnes pag.
Mežotnes muižas ,,Kaderu" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1117, pilnā sastāvā kādā skai-
tās pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 13500, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11800,— ar proc, mūža uz-
turu Kārlim Kārļa d. Kadaram
un Kadaru māju mūža valdī-
šanas un lietošanas tiesībām
Dārtai Kadars:

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai,

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 35541

Bauskā, 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam, 1934. g. 19. decembri
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušam Teodo-
ram-Pēterim Ragauskim pieder,
nekustamo mantu, Bauskas apr,
Bauskas pag. Bauskas pils-
muižas „Ragausku" mājas ai
zemes grāmatu reģ. JVs 2932.
pilnā sastāvā, kura zemes platībs
ir 61 desetina ar ēkām;

2) nekustama manta novērtēta

publiskai izsolei pilnā sastāvā
pār Ls 13.000, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.700,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 35542

Bauskā 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Jaunsvirlauka?

krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierinājumam 1934.g. 11.aprīlī
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vilim Reiņa d.
Krūmam, arī Krūmiņam, piede-
rošo nekustamo mantu, Bauskas
apr. Mežotnes pag. ,,Birzuļu "
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs U46 , pilnā sastāvā, ar ēkām,
kāda skaitās pēc zemes grā-
matām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 16600,— no_ kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civ. proc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22797,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 35543

Bauskā, 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 19. sept. pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Edu-
arda d. Ķites nekustamo mantu
Tukuma apriņķa Pūres pagasta
Pūres Mērsraga muižas ,,Upmaļi
JVs 100F" mājas ar zemesgrāmatu
reģ. JVs 6629; 22,18 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā līdz 1934. g.
4. septembrim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 35420

Tukumā, 1934. g. 12. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Jāņa Skostiņa
prasības apmierināšanai 1934. g.
19. septembrī pulksten 10 rītā —
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kriša Jāņa d.
Kleinberga nekustamo mantu —
Tukuma apr. Matkules pag.
Pedvāles-Koguļu muižas ,,Rož-
lejas JVs 30"F mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 7473; apm.
16,88 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,—;

4) tiem, kas vēlas-piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 4. sept.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 35421

Tukumā, 1934. g. 12. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 19. sept. pulksten 10
rītā — Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ernesta Jāņa
dēla Veinberga nekustamo mantu
Tukuma apr. Aizupes pag. Aiz-
upes muižas ,,Imulas JVs 187 F"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4939; 21,93 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. gada
4. septembrim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 35422

Tukumā, 1934. g. 12. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

lukuma

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-

šanai 1934. g. 19. sept. pulksten 10
rītā — Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Indriķa
(Heinricha) Alfrēda d. Šmidta
nekustamo mantu — Tukuma
apr. Sēmes pag. Plienu muižas
,,Ķeldes-Plieņi JVs 4 P" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3123 —
apm. 2193 ha platībā:;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 4. sept.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 35426

Tukumā, 1934. g. 12. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 19.sept. pulksten 10
rītā — Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa-Jākoba
Švenkusa nekustamo mantu —
Tukuma apr. Blīdienas pag. Blī-
denes muižas ,,Inne" mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1038 —
132 pūrv. 4 kapes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6400,—;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 4. sept.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 35425

Tukumā, 1934. g. 12. martā.
Tiesu .izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 19. sept. pulksten 10
rītā — Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Minnas Pētera
meitas Grāmatnieks nekustamo
mantu — Tukuma apr. Vecmoku
pag. Vecmoku muižas ,,Krūmiņi
JVs 18 F" mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2939 — 12,52 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ;

4) tiem, kas valdes piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr, tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 4. sept.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 35424

Tukumā, 1934. g. 12. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 19.sept. pulksten 10
rītā — Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Almas-Leon-
tīnes-Alvīnes Jēkaba m. Aus-
manes nekustamo mantu —
Tukuma apr. Grenču pag. Grenču
muižas ,,Ventul" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2429; 178 pūrv.
20 kap. mīnus 23,113 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 4. sept.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 35423

Tukumā, 1934. g. 12. martā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 19. sept. puiksten 10
rītā — Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Anša d.
Strausmaņa nekustamo* mantu —
Tukuma apr. Lestenes pag. Le-
stenes muižas ,,Līce" mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 871,
43,3 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 4.. sept.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 35427

Tukumā, 1934. g. 12, martā.
Tiesu izpildīt, v. i. A. Blaubergs.

Bebru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
gram. JVs 399, izd. no Kokneses
pagasta valdes ar Broņislavas
Kazaks vārdu. 32270x

Biķernieku pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
L Ns 02106, izd. no Biķernieku
pag. valdes 1932. g. 3. decembrī,
JVs 106. ar Tits Romanovs vārdu.

Vērgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistr. zīmi
JVs 147, izd. no šīs pag. valdes
1929. g. 14. nov. ar Jorena
Rettera vārdu. 32518o

Andrupenes pag. valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) darba
grām. ser. L JVs 24467, izd. no
Andrupenes pag. valdes 1932. g.
15. jūnijā, reģ. JV» 107, ar Na-
zarijs Koroļkovs vārdu un 2) Lat-
vijas iekšz.pasi ser.MK JVs 010238,
izd. no Andrupenes pag. valdes
1929. g. 18. aprīlī, JVs 5538, ar
Vikentija Jasjukevičs v. 35455x



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Georga Berga prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 19. maijā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrreizējā publiskā izsolē Lejas
Šmerka m. Bežkins (arī Beškins)
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Saules ielā 34-a,
Daugavpils pils. hipot. iec ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1496 un
sastāv no ideālās puses no ap-
būves gabala JVs 6, kura kop-
platība ir 105 kv. asu, ' vairāk,
vai mazāk, cik izrādīsies dabā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2672,—;

3) īpašumam ir tiesas hipotēku
parāds Ls 893,33, par kuru vērsta
piedzīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 35436

Daugavpilī 1934.g. 13. martā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. Budlevskis
(Kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 22. septembrī
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Andža d. Zvirgzdiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Vārkavas pag. Daugavpils
apr. hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 5982 un sastāv no
zemes gabala JVs 11 F ar no-
saukumu ,,Augļu dārzs", kop-
platībā 10 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— ;

3) īpašumamir hipotēku parāds
Ls 5600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī 1934. g. 14. martā.
35437 Tiesu izp. Budlevskis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
^pf.tiesu izpildītāja v, i, E. Petrī-
tis (kancelejai Grīva Stiklu
ielā l) paziņo, ka;

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
19. maijā pīkst. 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lūka Radiona d. Krasņi-
kova nekustamo mantu, kas atro-
das Grīvā Lielā ielā Grīvas pils-
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra JVs 33 un sastāv no
zemes gabala JVs 510-F, kop-
platībā 2040 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 450,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 35498

Grīvā 1934. g. 8. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

—— ^—^—^^^~^
,

Citu iestāžu
sludinājumi.

Lauksaimniecības pārvalde
š. g. 26. martā pīkst. 10 Rīgā,
Kalpakabulv. JVs 6, dz. 11, ist. 4,

pārdos atklātā izsolē

Centrālā vaislas punkta
lopu mēslus.

Rīgas ostas valde izsludina par
zudušu un nederīgu airu laivas

R. O. 3577 no ostas 1. iec. 1930. g.
13. jūnijā ar Ns 268 izdotu re-
ģistrācijas apliecību ar Gintera

Sabērta vārdu. 35466x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
23. martā pulksten 11 dienā
Rīgā, Plkv. Briežu ielā 5 dz. 7
pārdos vairāksolīšanā Alfonsa
Kuške kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 360,66 un sastāvošu
no mēbelēm u. c mantām viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā 1934. g. 16. martā. 35545

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. martā pīkst. 11 dienā Rīgā
Marijas ielā 19 dz. 12 pārdos
vairāksolīšanā Mozusa Kāna kust.
mantu, novērtētu par Ls 335,—
un sastāvošu no dažādām mantām
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā 1934. g. 17. martā. 35552

Nodokļu departamenta Akcīzes
nodaļa paziņo, ka Centrālam
kooperāt. ,,Pašpalīdzība" 1933. g.
22. dec izdotais tabakas patents
JVs 222 tirgošanai ar tabakas
precēm dažādu preču veikalā
Skrundā, pieteikts par iznīcinātu
ugunsgrēkā, kamdēļ tāda vietā
izdota apliecība. 35530x

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas kā zaudētas šādas ķīlu
zīmes: JVs 23086, 62251, 64642,
64643 un 67687.

Uz lombarda statūtu pamata
zaudētās zīmes skaitās kā ne-
derīgas un ķīlu īpašniekiem pēc
triju mēnešu notecēšanas izsniegs
jaunas zīmes. 35443x

Lombarda valde.

Armijas sakaru priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
armijas sakaru rotas virsd. virsn.
vietnieka Viļā Miesnieka personas
apl. JVs 1047, izdotu 1931. g.
9. jūlijā. 35529x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. L JVs 29726/1528,
izd. no Rēzeknes pils. valdes ar
Avseja-Dāvida Kačers v. 35519x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 68281/56081,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 16. jūn. ar Alises
Papavs vārdu. 35520x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 125234/ 120763,
izd. no Rīgas pils. vaidēs Darba
nodaļas 1932. g. 11. jūl. ar Līdas-
Sofijas Krastiņš vārdu. 35531x

Rīgas prēf. administratīvā no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto dienesta apl. JVs 5919,
izd. 1933. g. 15. septembrī ar
Rīgas prēf. 3. iec. jaunākā kār-
tībnieka Voldemāra Līsmana
vārdu. 3547lx

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 13383 ar Antoniņas
Jurkāns vārdu pieteikta par
nozaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 35467x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
gaitas lietošanas atļauju N° 752,
izdotu 1930. g. 26. martā ar
LuizeS Pones vārdu. L5176.

Rigas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļ. JVs 110/4)437 kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 7. aprīlī
ar Augusta Ķīsis vārdu. L5177

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina, ka Ben-
jamiņš Moteļa d. Bessers, dzīv.
Preiļu pils. Zaļā ielā 15, š. g.
1. martā pieteicis policijai par
viņam piederošā revolvera ,.Mau-
zera" sist., kal. 7,65, ar JVs591234,
nozaudēšanu š. g. 24. febr. uz
Latgales šos., starp Daugavpili
un Višķiem. Revolvera atrašanas
gadījienā tiek lūgts paziņot po-
licijas iec Preiļos. 35450x

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiof. abonementa atļ. JVs 1729,
izd. 1932. g. 13. maijā ar Marijo-
nas Zilinās vārdu. 35259x

Ludzas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. JVs 355/Z 68805, izd. no
Grenču pag. valdes 1932. g.
ar Eleonoras Škirmontsv. 35454x

Ventspils apr.' priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Šloma Got-
šaika automobiļa num. 2449,
izd. no Rīgas prēf. 1934. g.

Veselavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL JVs024238,436,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
7. febr. ar Natālijas Liepiņš
vārdu. 32567o

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ JVs 006605/8605, izd.
1931. g. 25. sept. no šīs pag.
vaid. ar Eduarda-Stanislava Ste-
pana d.Barkāna vārdu, un 2)Latv.
iekšz. pasi ser. KP JVsOl4627 3427,
izd. 1928. g. 21. martā no šīs
pag. valdes ar Teklas Jāņa m.
Bukovskis vārdu. 325*19o

Grobiņas pagasta valde, Lie-
pājas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi JVs 13009/985,
izd. no Nīcas pag. valdes 1926. g.
27. martā ar Annas Miķeļa m.
Lauris vārdu. 35173x

Kuldīgas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klans, apliecību
JVs 20471, izd ' . 1926. g. 22. okt.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
ar Konstantīna Jāna d. Gaidulis
vārdu. 32617o

Kuldīgas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.LP
JVs 002509, izd. no Kuldīgas apr.
pr-ka pal. 1. iec 1928. g. 11. maijā
ar Indriķa Buks vārdu. 32618o

(FmvģroanjvLms.
Gulbenes virsmežniecības sludinājumā par pludināšanas darbu
izdošanu, iespiestā š. g. ,,Vald. Vēstn." 60 num. ievesti šādi
grozījumi:

,,Drošības vietā var iesniegt tikai: 1) naudu, 2) Latvijas bankas
garantijas un 3) ārzemju banku garantijas ar finanču ministrijas
piekrišanu katrā atsevišķā gadījumā. 35501b

Kalsnavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1934. g. 6. aprīlī, virsmežniecības kance-
lejas telpās, Jaunkalsnavas muižā,
skuju un lapu knku baļķu un telefona stabu nopludinā-

šanu pa Aiviekstes un Daugavas upēm līdz Rīgai.
Vien. JVs 1. Aiviekstes krastā uz Dinaburgu, Vēverāres,

Kamoliņa un Tines līča krautuvēm, lapu koku baļķi apmēram
200 ir,un skuju koku baļķi apm. 150 m.

Vien. JVs 2. Aiviekstes krastā uz Rumpu krautuves, lapu
koku baļķi apm. 90 m, skuju koku baļķi apm. 50 mun telefona
stabi apm. 170 m.

Vien. JVs 3. Daugavas krastā pie Pļaviņām, lapu koku baļķi
apm. 130 mun skuju koku baļķi apm. 110m.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk
par 1934. g. 6. aprīlī pulksten 12 dienā , 'Kalsnavas virsmežniecībai,
Jaunkalsnavas muižā, ar uzrakstu ,,6. aprīļa sacensībai" —
rakstveida piedāvājumi, uzrādot par kādu cenu 1 mbaļķu un
stabu ir ar mieru nopludināt līdz Rīgai. Cenas jāpiedāvā par
katru vienību atsevišķi. Piedāvājumus pēc š. g.6. aprīļa pulksten 12
dienā neņems vērā.

Rekvizītus virsmežniecība nedod, izņemot kārtis, airu un.
kumbru kokus.

Līgumu noslēdzot, uzņēmējam jāiemaksā drošības nauda
10°/p apmērā no nosolītās summas. Drošības naudas vietā var
iesniegt arī procentpapīrus, banku un kredītiestāžu garantijas ,
kā arī pašvaldību iestāžu galvojumus un vekseļus.

Piedāvājumi tiks caurskatīti š. g. 6. aprīlī.
Sacensības komisijai ir tiesība, darbu piešķirot, izvēlēties

konkurentus pēc saviem ieskatiem , neskatoties uz v' iņu piedāvātām
cenām.

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 2,— zīmognodevu.
Tuvākas ziņas Kalsnavas virsmežniecībā, Jaunkalsnavas

muižā. 35349b
Jēkabpils apr. priekšnieks iz-

sludina par nozaudētu Volde-
māram Šiliņam piederošo ,,Smei-
sera" sist. revolveri JVs 82814 ,
kal. 6,35, un atrašanas gadījumā
lūdz ziņot. 35452x

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 4945, ser. LA
JVs 007983, izd. no Jēkabpils
apr. pr-ka 2. iec. pal. Jānim
Radzobam. 35453x

S. P. R. S. Tirdzniecības pār-
stāvniecība Latvijā

dara vispārībai zināmu, ka
otrā paraksta tiesības uz visiem
S. P. R. S. Tirdzniecības pārstāv-
niecības, Latvijā, dokumentiem
un saistībām bauda Šternglūs
Aleksandrs Arkādija d.
S.P.R.S. Tirdzniecības pārstāvis

Latvijā S. Fridštein.

ToproBoe flpeACTaBHTerib-
CTBO CCCP B/laTBHM

AOBoaHT flo Bceočmero CBeaeHHs^
mo npaBOM BTopoft no/mHCH Ha'
ecex aoKyMeHTax h o6si3aTejit,-
CTBax ToprnpeacTBi CCCP b
JlaiBHH nojibaveTca LUTepHr/ivs ,
A.ieKcanap ApKajieBHH. 35523
ToproBbifl npcacTaBHTejib CCCP

b /laTBHH: C. <f>pnflmTeith.

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Kaplana, tirg. zem firmas
„Derby"

kreditoru sapulce
notiks 1934. g. 24. martā piksten
18.30, Rīgā Stabu ielā 47 dz. 8_

Dienas kārtība:
1) zv. kuratora ziņojums;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 35534x

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
Zvērin. kurators, zv. adv.

L. Hercenbergs.

Kuldīgas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasiser.LP
JVs 002998, izd. no Kuldīgas apr.
pr-ka pal. Liec. 1928. g. 30. maijā
ar Alberta-Voldemāra Ķēniņa
vārdu. 32619o '

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļu reģistr. zīmi
JVs 112, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 15. jūn. ar Latv. lauks,
centr. Priekuļu lauks.vidusskol.v.

Turlavas pag. valde, Kuldīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LP
JVs019463, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 10. dec. reģ. JVs 463 ar
Anša Krēslis, arī Krēsliņš, vārdu.

Vecsaules pag. valde ziņo, ka
sludinājumā, kas iespiests ' p. g.
15. dec. „Vald. Vēstn." 283. num.
Jāņa Resnis pases nozaudēšanas
lietā, nepareizi iespiests pases
nozaudētajā uzvārds ,,Resnais ",
jābūt: „Resnis". 35461x

ZaKusalas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju bietir.

valde sasauc

gadiDili biedro saoolti
1934. g. 25. martā pīkst. 15.05
Zaķusalā, biedrības depo telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1933. g. 6. jūnija ārkārtējās

pilnas biedru sapulces proto-
kola nolasīšana;

3) gada pārskata nolasīšana un
valdes ziņojums;

4) revīzijas komisijas ziņojums
un pieņemšana;

5) budžets par 1934. gadu;
6) mūža biedru apstiprināšana;
7) biedru maksas un maksāšanas

laika noteikšana;
8) revīzijas komisijas vēlēšanas

un
9) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Sapulcē pielaidīs

tikai tos biedrus, kuri nokārto-
juši savas gadskārtējās biedru
maksas un pie ieejas varēs uz-
rādīt biedru kartiņas par
1933. gadu. . *35516x

Valsts darbinieku kredītbiedrība
(agr. Valsts darbin. krāj-aizd.
sabiedrība) izsludina par ne-
derīgu kredītbiedrības biedr. Mar-
tas Verners, dzim. Dekšņa, no-
zaudēto biedru grāmatiņu JVs472.

Rundāles II lopkopības
pārraudzības biedrība

pārdos š. g. 26/martā pīkst. 13
vairāksolīšanā Rundāles Kāk-
nenos stac.lbulli Dzintars LB 248.

A/S Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu 68. § pamata,
izsludina par nederīgiem šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: JVsJVs 576588, 5788 *49.

(35468x) Valde.

Valsts darbinieku kredītbiedrība
(agr. Valsts darbin. krāj-aizd.
sabiedrība) izsludina par nede-
rīgu kredītbiedrības biedra Jāņa
Butte nozaudēto biedru grām.
JVs 1816. 35470x

Ar Jelgavas apgabalt. š. g.
22. februāra lēmumu slēgtās Se-
savas patērētāju biedrības biedri
tiek uzaicināti ierasties uz

biedru sapulci,
kas notiks š. g. 25. martā
pīkst. 10.30 dienā Sesavas tautas
namā (bijušā magazīnas klētī)
ar šādu dienas kārtību:
1) aizgādņa ziņojums par bied-

rības stāvokli un zaudējumu
segšanu;

2) dažādi jautājumi. 35527x
Aizgādnis A. Stūre.

Ar Jelgavas apgabaltiesas š. g-
22. februāra lēmumu slēgtās Svi-
tenes patērētāju biedrības biedri
tiek uzaicināti ierasties uz

[ [biedru * : sapulci,
kas notiks š. g.'25. martā pīkst. 9

rītā Svitenes pagasta namā ar
šādu dienas kārtību:
1) aizgādņa ziņojums par bied-

rības stāvokli un zaudējumu
segšanu;

2) dažādi jautājumi. 35528x
Aizgādnis A. Stūre.

Maksātnespējīgā parādnieka
Leona Ginsburga, tirg. zem firmas
„Ferrum", kreditori tiek aicināti
ierasties uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š.g. 28. martā pīkst. 17
Rīgas apgabalt. telpās ar šādu
dienas kārtību:

1) Konkursa vaid. ziņojums;
2) pretenziju pārbaude;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas raksturs;
6) konkursa slēgšana;
7) jautājumi un priekšlikumi.

35517x Konkursa valde.

Jelgavas pilsētas valde
izsludina š. g. 26. martā, pīkst. 12,

rakstveida izsali

I gan. vienfāžu strāvas slcailllāiīem 5 ampj ZZū voltu.
Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 26. martam pulksten 12

pilsētas valdei, uzrādot cenas latos, franko Jelgavā. Piegādes
noteikumi saņemami pils. Uzņem. nod. 35499b

umsts smmnicciiins departnments
pārdod viņam ieķīlāto kustamo mantu: 1 lokomobili,
1 rotācijas mašīnu, 1 drukātavas iekārtu ar piederumiem,
2 linu apstrādāšanas mašīnu komplektus un 1 augļu

pārstrādāšanas ietaisi.
Tuvākas ziņas departamenta Administratīvā nodaļā Rīgā,

Valdemāra ielā JVs 2-a. L 5161 35546

Šoseju u.zemesceļu departaments
noturēs š. g. 24. martā, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3,
ist. 473a,
otrreizēju jauktu izsoli Kuldīgas-Skrundas šosejas zemes

darbiem,
no km 0,500—4,800, līdz ar 2 gab. dzelzsbetona caurteku un 24 gab.
nobrauktuvju būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 4.500,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 473a pa-

rastā darba laikā. L 5205 35548z

Kuro min. Apsfides pnrualde
(Valdemāra ielā 10 12, Rīgā)

izdos sacensibā
1934. g. 22. martā, pīkst. 13.15,

nojaukt koka spīķeri Liepājā, Spīķera ielā 19 un
uzcelt jaunu šķūni Liepājas kara ostā, Kurzemes

artilērijas pulka rajonā,
pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina JVs 293/VI T, par Ls 8.941,52

Norādītā iepriekšējā darba maksas aprēķina summa ir sama-
zināta par 25% no minētā darba maksas aprēķina pirmatnējās
summas.

Darbu nobeigšanas termiņš — pieci mēneši laikā pēc līguma
parakstīšanas.

Piedāvājumi nodrošināmi ar Ls 450,—.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, dz. la

(ieeja no Elizabetes ielas).
Tuvāki paskaidrojumi apgādes pārvaldes finanču daļā, Rīgā,

Valdemāra ielā 10/12, dz. 4 (ieeja no Elizabetes ielas) un rajona kan-
celejā, Liepājā. 35549z L 5209

Jīl&zu āeņavtaments
i. g. 10. aprīlī noturēs sacensību uz

smagā automobiļa piegādi.
Automobilim jābūt speciāli konstruētam ar koka ogļu gāzes

ģeneratoru, ar celtspēju apm. 3 tonnas.
Piedāvājumi apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodokļa slēgtās

aploksnēs līdz ar drošības naudu Ls 500,. iesniedzami Mežu
departamentamKalpaka bulv. 6 d410 līdz š.g. 10. aprīlim pulksten 12.
Turpat sniedz tuvākas ziņas. 35504b

l HIDažādi
sludinājumi.

Nacionālās
Darba savienības

pilna biedru sapulce
tiek sasaukta š. g. 25. martā
pīkst. 12 dienā L. Pils ielā 20
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pagaidu valdes ziņojumi;
3) valdes un revīz. komisijas

vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

35535x Pag, valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„POLLOCK & COMPANV"

gadskārtēja akc. sapulce
notiks 1934. g. 17. aprīlī pīkst. 17
sabiedrības telpās, Rīgā L. Smilšu
ielā 15/17 dz. 10.

Dienas kārtība:
1) sapulces konstruēšanās;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) gada pārskata apstiprināšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) 193*4. gada budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

35518x ' Valde.

Sakarā ar

P. S. „Mašinu Imports"
pilnas sapulces lēmumu no 1933.g.
30. maija par sabiedr. likvidāciju,
un sab. statūtu 67. §, likvidācijas
komisija lūdz kreditorus četru
mēnešu laikā, skaitot no šīs
dienas, pieteikt savas prasības
Rīgā, Slokas ielā 37.

35476x Likvidāc. komisija.

Paziņojums.

Ddens sporta biedrības
pilna biedru sapulce 1934. g.
14. martā 3548 lx

nolēma
biedrību likvidēt.

Ar prasībām jāgriežas pie lik-
vidācijas komisijas Rīgā Dzir-
navu ielā 115 dz. 9 līdz

1934. g. 20. aprīlim
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